
狭山市薬剤師会学術講演会のご案内

開催日時 2024年11月21日（木）
19:15～21:00

配信方法 Zoom Webinar（オンライン配信）
※ Web会議ツール｢ZOOM｣を利用したリモート研修会を開催いたします。

謹啓
時下、先生方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さてこの度、下記の日程にて狭山市薬剤師会学術講演会を開催いたします。
ご多用中のこととは存じますが、是非ともご出席賜りますようよろしく
お願い申し上げます。 謹白
※所沢市、入間市、飯能市の薬剤師会会員様も無料で参加可能です。

プログラム

19:15～19:30 情報提供
「天然の抗酸化成分アスタキサンチンについて」
       アスタリール株式会社 学術担当 髙木英彦
19:30～21:00

「天然アスタキサンチンの
心不全・フレイルへの効用」

演者：医療法人社団桜友会 所沢ハートセンター

     理事長 桜田 真己先生

共催：狭山市薬剤師会・アスタリール株式会社

【問い合わせ先】
アスタリール株式会社 溝口裕人
TEL:080-5858-8476 e-mail:h-mizoguchi@astareal.co.jp

薬剤師研修センター 研修認定薬剤師1単位を取得できます。
※単位取得のためには薬剤師研修・認定電子システム（PECS)の登録が必要です。

 公財）日本薬剤師研修センター 研修認定薬剤師単位取得予定です。
詳細は（http://www.jpec.or.jp/sien/system/new_entry.html）をご覧ください。



事前登録方法

下記二次元コードもしくはURLより「事前登録申し込み」を
お願い申し上げます。

ウェビナー登録
事前登録には下記の項目が必要です。
①氏名
②メールアドレス
③市区町村
④電話番号
⑤ご施設名
⑥薬剤師登録番号
⑦所属の薬剤師会会員選択
（狭山市・所沢市・入間市・飯能市・該当なし）https://x.gd/qugO7

共催：狭山市薬剤師会・アスタリール株式会社

※注意事項※ 

■〈無料〉狭山市薬剤師会会員の方
※所沢市、入間市、飯能市の薬剤師会会員も無料で参加可能です。
ウェビナー登録をお願いいたします。

■医療従事者以外（弊社以外の製薬企業社員や患者さんなど）の視聴は
ご遠慮ください。

■送信させていただきます招待メール（参加URL）の無断転送は禁止
しております。

■研修認定薬剤師制度受講シール 1 点が付きます。認定の 1 点を取得する
には 90 分以上のログが必要です。受講時間の 90 分のログが足りない
場合は点数の付与がありませんので ご注意ください。点数付与には PECS 

の事前登録が必要となります。
お手数ではございますが参加希望の先生は上記 2 種類(URL、2 次元コード)

どちらかにて 11月20日（水）24時までにお申込みいただくようお願い
いたします。
申込者 1 人につき 1 つの URL を送付させていただきます。

（個人情報につきまして）
ご入力いただきました個人情報は、本セミナーのご出席者の確認を目的に使用し、
その他の第三者に提供することはありません。保管には適切な安全管理措置を講じ、
使用目的達成後は速やかに廃棄いたします。
また、個人情報の保護に関する法律に基づく弊社の「アスタリール株式会社 個人情報
の取り扱いについて」（https://onl.sc/7LGvQRY）則り、安全かつ適切に管理いたします。

https://onl.sc/7LGvQRY

	スライド 1
	スライド 2

